
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000NEUDAUER JURE 5,021. 905MB

F. PREŠERNA MB2001PETROVIĆ MATIC 4,862. 868MB

BOJANA ILICHA2000VEBER JAKA 4,493. 784MB

SLADKI VRH2001HUJDEC TOMAŽ 4,424. 768MB

ANGELA BESEDNJAKA2000NOVAK ŽAN 4,415. 765MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000DEČKO TIL 4,406. 763MB

F.R. STANETA MB2000KULAŠ BRUNO 4,367. 754MB

F.R. STANETA MB2000MUŽERLIN JAN 4,328. 745MB

ANGELA BESEDNJAKA2001PERNEK ALJAŽ 4,329. 745MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002DVORŠAK GAL 4,2610. 731MB

L. PLIBERŠKA2000ŠUSTER JURE 4,2311. 724MB

P. VORANCA MB2000MATELA NINO 4,1912. 715MB

BOJANA ILICHA2002UL JAN 4,1913. 715MB

L. PLIBERŠKA2000KOREN MINAS 4,1814. 713MB

KAMNICA2002GOMBOŠI JAN 4,1815. 713MB

P. VORANCA MB2000GUSEL SIMON LEO 4,1816. 713MB

TABOR I.2000SAVIČ NIKOLA 4,0617. 685MB

DRAGA KOBALA2002FILIPOVIČ LUKA 4,0518. 682MB

BOJANA ILICHA2000UL ŽAN 4,0219. 676MB

L. PLIBERŠKA2000MUNDA GAŠPER 4,0020. 671MB

DRAGA KOBALA2001FILIPOVIČ MARKO 3,9021. 648MB

SLAVE KLAVORE2001GOJKOVIČ VID 3,8322. 632MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002LIPEJ TIMOTEJ 3,7023. 601MB

RADA ROBIČA2002JELENC IZIDOR 3,7024. 601MB

SLADKI VRH2001ČERNČIČ NEJC 3,6025. 578MB

RADA ROBIČA2002GOLE GAL 2,9226. 419MB

P. VORANCA MB2001HAMZIĆ AHMED NNMB

TABOR I.2000MAJCEN PATRICK NNMB

TABOR I.2000TOPOLOVEC DENIS NNMB

F. PREŠERNA MB2000LESNIČAR KLEMEN NNMB

F.R. STANETA MB2000RANTAŠA MATIC NNMB

SLAVE KLAVORE2000LAPUH TADEJ NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANCA MB2000PAVČIČ JAŠA 59,601. 946MB

F. PREŠERNA MB2000HORVAT KARLO 59,372. 943MB

RADA ROBIČA2001VOZELJ ANEJ 58,603. 933MB

BOJANA ILICHA2000NOVAK MARIN 58,464. 931MB

L. PLIBERŠKA2000ŠABOTIČ FERID 57,305. 915MB

F.R. STANETA MB2001KNEŽEVIĆ LUKA 56,826. 908MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000RAMADANI FISNIK 55,927. 896MB

TABOR I.2002RANTUŠA LAMPREHT RENE 55,198. 885MB

BOJANA ILICHA2000KARNER LUKA 54,289. 873MB

ANGELA BESEDNJAKA2000RINC ČRNKO LUKA 53,2310. 857MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000KUHTA MATIC 52,1811. 842MB

BOJANA ILICHA2000SPASOVSKI LUKA 50,7112. 821MB

KAMNICA2000KRAMBERGER JAN 50,6313. 819MB

L. PLIBERŠKA2000FEKONJA GAŠPER 50,5714. 819MB

P. VORANCA MB2002BRAHIMAJ ALBIN 50,0315. 811MB

F. PREŠERNA MB2000KOVAČ VITO 48,5616. 789MB

ANGELA BESEDNJAKA2000GODEC LUKA 48,4617. 787MB

SLAVE KLAVORE2001GAAL JAKA 48,0018. 780MB

L. PLIBERŠKA2000PIRTOVŠEK TADEJ 47,6819. 775MB

SLADKI VRH2000ČEPEK ŽIGA 47,1820. 768MB

SLADKI VRH2002ŠAUPERL TIMOTEJ 46,3921. 756MB

ANGELA BESEDNJAKA2002BEJTA ĐEVAD 45,3822. 740MB

SLADKI VRH2002DANKO ŽAN 43,4623. 710MB

F.R. STANETA MB2000SPINDLER ROK 42,5224. 695MB

KAMNICA2000ŠKOFLJANEC ALJAŽ 42,3425. 692MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002VODOVNIK VITJAN 42,3126. 692MB

P. VORANCA MB2001MITROVIČ JAN 41,3427. 676MB

TABOR I.2002JANŽIČ JURE 41,2328. 674MB

F. PREŠERNA MB2000JAUŠOVEC TILEN 39,2229. 642MB

SLAVE KLAVORE2003ZLATOPER DOBRIJEVIĆ FILIP 36,5330. 597MB

F.R. STANETA MB2000HORVAT GREGOR 33,5131. 546MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ŠUŠTAR NIK NNMB

RADA ROBIČA2000LEŠNIK NIK NNMB

DRAGA KOBALA2000GROZDEK LUKA NNMB

KAMNICA2001PISNIK JURIJ NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000KUKEC TIMOTEJ NNMB

TABOR I.2001ROŽMAN RADER NEJ NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2001GLUNEC NIK 8,541. 943MB

F.R. STANETA MB2000NIKIĆ SAŠO 8,562. 938MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002FLAKUS BOSILJ DAVID 8,753. 883MB

RADA ROBIČA2002MIKŠA ANŽE 10,174. 527MB

L. PLIBERŠKA2001RAMŠAK BOŠTJAN NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ANGELA BESEDNJAKA2000STRAH DARIO 7,971. 1116MB

SLADKI VRH2000KMETIČ DAVID 8,312. 1009MB

TABOR I.2002LIMANOV MEHMETI AHMET 8,813. 866MB

LEONA ŠTUKLJA2001ULES VID 9,084. 791MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000AMORNTHEP WITTHAYAPRATC 9,135. 778MB

VOLIČINA2002ORNIK TOMAŽ 9,236. 752MB

F.R. STANETA MB2001SVENŠEK JAN NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DRAGA KOBALA1999COLLAKU EROS 8,401. 982MB

F.R. STANETA MB2000PREBIL ALJAŽ 8,682. 903MB

SLADKI VRH2000GUNGL MITJA 8,803. 869MB

P. VORANCA MB2002LOKMANI ŠAMIR NNMB

VOLIČINA2002GOZNIK ALJAŽ NNMB

BOJANA ILICHA2002FERK MARKO NNMB

TABOR I.1999MEHMETI SEJIT NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAMNICA2000DOLINŠEK STAŠ 8,121. 1067MB

VOLIČINA2000CAF TILEN 8,132. 1064MB

P. VORANCA MB2002GARMUT JAN 8,923. 836MB

BOJANA ILICHA2000LAZIČ MILOŠ 9,114. 783MB

SLADKI VRH2001VEINGERL RENE 9,125. 781MB

TABOR I.2001ČREŠNAR NIK 9,496. 686MB

F. PREŠERNA MB2001HERCOG GAL 9,587. 665MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOJANA ILICHA2000GLAVNIK ANDREJ 8,001. 1107MB

P. VORANCA MB2000MORINA FITIM 8,142. 1061MB

VOLIČINA2000DOBAJA MIHAEL 8,243. 1030MB

F. PREŠERNA MB2000BRZIN LUKA 8,354. 997MB

VOLIČINA2003HAMERŠAK ALJAŽ 8,785. 875MB

VOLIČINA2002KOSTANJEVEC NIK 9,476. 691MB

L. PLIBERŠKA2001REŽONJA BLAŽ 9,567. 670MB

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU2003TRUNK ANEJ 10,198. 523MB

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOLIČINA2000SUŽNIK ROK 7,781. 1177MB

SLAVE KLAVORE2001PRELEC NIK 7,822. 1164MB

ANGELA BESEDNJAKA2000KMETIČ KLEMEN 7,863. 1151MB

L. PLIBERŠKA2000JAVNIK MIHA 8,124. 1067MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000GORNIK NIK GAL 8,225. 1037MB

RADA ROBIČA2001GANZZITTI NIKO 8,396. 985MB

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU2003ROZMAN MARINČIČ ROK 9,167. 770MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOLIČINA2000SUŽNIK ROK 7,781. 1177MB

SLAVE KLAVORE2001PRELEC NIK 7,822. 1164MB

ANGELA BESEDNJAKA2000KMETIČ KLEMEN 7,863. 1151MB

ANGELA BESEDNJAKA2000STRAH DARIO 7,974. 1116MB

BOJANA ILICHA2000GLAVNIK ANDREJ 8,005. 1107MB

L. PLIBERŠKA2000JAVNIK MIHA 8,126. 1067MB

KAMNICA2000DOLINŠEK STAŠ 8,127. 1067MB

VOLIČINA2000CAF TILEN 8,138. 1064MB

P. VORANCA MB2000MORINA FITIM 8,149. 1061MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000GORNIK NIK GAL 8,2210. 1037MB

VOLIČINA2000DOBAJA MIHAEL 8,2411. 1030MB

SLADKI VRH2000KMETIČ DAVID 8,3112. 1009MB

F. PREŠERNA MB2000BRZIN LUKA 8,3513. 997MB

RADA ROBIČA2001GANZZITTI NIKO 8,3914. 985MB

DRAGA KOBALA1999COLLAKU EROS 8,4015. 982MB

SLAVE KLAVORE2001GLUNEC NIK 8,5416. 943MB

F.R. STANETA MB2000NIKIĆ SAŠO 8,5617. 938MB

F.R. STANETA MB2000PREBIL ALJAŽ 8,6818. 903MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002FLAKUS BOSILJ DAVID 8,7519. 883MB

VOLIČINA2003HAMERŠAK ALJAŽ 8,7820. 875MB

SLADKI VRH2000GUNGL MITJA 8,8021. 869MB

TABOR I.2002LIMANOV MEHMETI AHMET 8,8122. 866MB

P. VORANCA MB2002GARMUT JAN 8,9223. 836MB

LEONA ŠTUKLJA2001ULES VID 9,0824. 791MB

BOJANA ILICHA2000LAZIČ MILOŠ 9,1125. 783MB

SLADKI VRH2001VEINGERL RENE 9,1226. 781MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000AMORNTHEP WITTHAYAPRA 9,1327. 778MB

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU2003ROZMAN MARINČIČ ROK 9,1628. 770MB

VOLIČINA2002ORNIK TOMAŽ 9,2329. 752MB

VOLIČINA2002KOSTANJEVEC NIK 9,4730. 691MB

TABOR I.2001ČREŠNAR NIK 9,4931. 686MB

L. PLIBERŠKA2001REŽONJA BLAŽ 9,5632. 670MB

F. PREŠERNA MB2001HERCOG GAL 9,5833. 665MB

RADA ROBIČA2002MIKŠA ANŽE 10,1734. 527MB

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU2003TRUNK ANEJ 10,1935. 523MB

P. VORANCA MB2002LOKMANI ŠAMIR NNMB

VOLIČINA2002GOZNIK ALJAŽ NNMB

F.R. STANETA MB2001SVENŠEK JAN NNMB

BOJANA ILICHA2002FERK MARKO NNMB

L. PLIBERŠKA2001RAMŠAK BOŠTJAN NNMB

TABOR I.1999MEHMETI SEJIT NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000ROZMAN DAVID 1,481. 863MB

TABOR I.2000SAKAČ BLAŽ 1,482. 863MB

L. PLIBERŠKA2001TANCER ALEKS 1,403. 791MB

L. PLIBERŠKA2000GRADIŠNIK JAN 1,404. 791MB

ANGELA BESEDNJAKA2001SKENDERI AMEL 1,405. 791MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000DEČKO VAN 1,356. 746MB

P. VORANCA MB2000BERBERIH PETER 1,357. 746MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000GRANDA TOMAŽ 1,308. 702MB

P. VORANCA MB2000FULLENGRABEN ANTON LUCA 1,309. 702MB

SLADKI VRH2002PRICA JAN 1,2510. 657MB

SLADKI VRH2001SEREC FILIP 1,2510. 657MB

RADA ROBIČA2000STAMEC SVEN 1,2512. 657MB

ANGELA BESEDNJAKA2001GLAVIČIČ PETJA 1,2013. 614MB

SLADKI VRH2001FRAS GREGOR 1,1514. 570MB

P. VORANCA MB2001KRANJČIČ TIN 1,1515. 570MB

SLAVE KLAVORE2001KUMER ŽIGA NRMB

SLAVE KLAVORE2002POLAK ANEJ NRMB

BOJANA ILICHA2000NEŽMAH ALJOŠA NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000ALUKIĆ ALEN NNMB

F. PREŠERNA MB2000MEDIK JAN NNMB

BOJANA ILICHA1999GUBELJAK TILEN NNMB

RADA ROBIČA2001KOROŠEC NIKO NNMB

L. PLIBERŠKA2000NAGOVNAK JAN NNMB

BOJANA ILICHA2000DAKIČ BLAŽ NNMB

TABOR I.2000OBRADOVIČ VLADIMIR NNMB

F. PREŠERNA MB2000LONZARIĆ DOMEN NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA MB2000POPOVIĆ KRAJNC LUKA 11,921. 1019MB

TABOR I.2000GRAŠIČ ANEJ 10,732. 914MB

P. VORANCA MB2000CVETKOVIČ SIMON 9,413. 790MB

ANGELA BESEDNJAKA2000LUNDER ENEJ 9,344. 783MB

L. PLIBERŠKA2000KRALJ MARTIN 9,085. 758MB

SLADKI VRH2000KOVAČ BLAŽ 9,036. 753MB

TABOR I.2000KOREN JAKA 8,807. 730MB

P. VORANCA MB2000DAKOVIČ BOR 8,578. 707MB

BOJANA ILICHA2000MIKLAVC MARKO 8,569. 706MB

P. VORANCA MB2000STOZIC JURE 8,4610. 696MB

L. PLIBERŠKA2000KNECHTL ALJAŽ 8,4011. 690MB

SLAVE KLAVORE2000PONGRAČIĆ LUKA 8,3612. 686MB

BOJANA ILICHA2001MACUH VALUK 8,0913. 658MB

SLADKI VRH2000KVAS SERGEJ 8,0614. 655MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000ŠIŠKO MATIJA 7,7815. 626MB

F.R. STANETA MB2000LAZAR DAVID 7,6916. 616MB

ANGELA BESEDNJAKA2001ŽABKAR MIHA 7,5217. 598MB

DRAGA KOBALA2001DROBNE DEJAN 7,3418. 579MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000RAMADANI FISNIK 7,2919. 574MB

SLADKI VRH2000MIHELIČ ALEN 7,1820. 562MB

ANGELA BESEDNJAKA2001KODRIČ ALEKSANDER 7,1721. 561MB

RADA ROBIČA2001GANZZITTI NINO 6,6822. 507MB

SLAVE KLAVORE2000ŠKRJANEC ERIK 6,5523. 493MB

DRAGA KOBALA2002KRAMPL LUKA 6,2924. 464MB

RADA ROBIČA2001ŠKRABL URBAN 5,1825. 337MB

TABOR I.2000VUJAČIČ PETAR NNMB

T. ČUFARJA MB2001LUKAS LUKA NNMB

DRAGA KOBALA2000GERŽELJ LUKA NNMB

F. PREŠERNA MB2000JARH MATJAŽ NNMB

F. PREŠERNA MB2000SAMSA ŽIGA NNMB

F. PREŠERNA MB2000HORVAT KARLO NNMB

F. PREŠERNA MB2001UNGER MIHAEL NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000OKIĆ ALEN NNMB

L. PLIBERŠKA2000DRONJAK JURE NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ANGELA BESEDNJAKA2000PODJAVERŠEK MIHAEL 49,301. 758MB

SLADKI VRH2002TIŠLER NIK 49,922. 733MB

F. PREŠERNA MB2002MEDVED ROK 51,013. 692MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002POKERŽNIK JAKOB 52,614. 632MB

P. VORANCA MB2001LIKAR MATIJA NNMB

TABOR I.2000ČOKOLIČ JAN NNMB

F.R. STANETA MB2000FEKONJA JERNEJ NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000NIKL NIKI 45,311. 920MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000ZMAGER NIK 45,862. 897MB

ANGELA BESEDNJAKA2001PUHAL JAN 48,483. 790MB

P. VORANCA MB2001ŠMID MATEVŽ 51,894. 659MB

TABOR I.2001POTOČNIK NIK 58,505. 430MB

F. PREŠERNA MB2000KOTNIK JAN NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

L. PLIBERŠKA2000DREVENŠEK RENE 38,081. 1246MB

TABOR I.2000BANJANIN VID 45,462. 914MB

BOJANA ILICHA2000REBOLJ VID 48,723. 780MB

RADA ROBIČA2001KOSAR SASCHA 52,134. 650MB

SLAVE KLAVORE2000ROBIČ LUKA NNMB

F. PREŠERNA MB2000PLEJIĆ JURE NNMB

DRAGA KOBALA2000RAT NINO NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2000PERNEK RENE 38,721. 1216MB

BOJANA ILICHA2001HAFNER URBAN 44,042. 974MB

VOLIČINA2000GOZNIK MATIC 44,703. 946MB

F.R. STANETA MB2000TRPIN ŽAN 49,224. 761MB

DRAGA KOBALA2002LEVAČIČ ŽAN 51,165. 686MB

SLAVE KLAVORE2002ZGUBIČ FILIP 59,146. 410MB

L. PLIBERŠKA2001MAKSIMOVIČ NIKO NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2000KOVAČEC TIM 42,401. 1046MB

P. VORANCA MB2000TABAKOVIČ AMAR 47,182. 842MB

DRAGA KOBALA2002MAJCEN JAN 47,293. 838MB

F.R. STANETA MB2000POHLEVEN JURE 48,174. 802MB

SLADKI VRH2002KOS NEJC 48,785. 778MB

L. PLIBERŠKA2001KOPČIČ BLAŽ 49,566. 747MB

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

L. PLIBERŠKA2000DREVENŠEK RENE 38,081. 1246MB

RADA ROBIČA2000PERNEK RENE 38,722. 1216MB

SLAVE KLAVORE2000KOVAČEC TIM 42,403. 1046MB

BOJANA ILICHA2001HAFNER URBAN 44,044. 974MB

VOLIČINA2000GOZNIK MATIC 44,705. 946MB

SLADKI VRH2000NIKL NIKI 45,316. 920MB

TABOR I.2000BANJANIN VID 45,467. 914MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000ZMAGER NIK 45,868. 897MB

P. VORANCA MB2000TABAKOVIČ AMAR 47,189. 842MB

DRAGA KOBALA2002MAJCEN JAN 47,2910. 838MB

F.R. STANETA MB2000POHLEVEN JURE 48,1711. 802MB

ANGELA BESEDNJAKA2001PUHAL JAN 48,4812. 790MB

BOJANA ILICHA2000REBOLJ VID 48,7213. 780MB

SLADKI VRH2002KOS NEJC 48,7814. 778MB

F.R. STANETA MB2000TRPIN ŽAN 49,2215. 761MB

ANGELA BESEDNJAKA2000PODJAVERŠEK MIHAEL 49,3016. 758MB

L. PLIBERŠKA2001KOPČIČ BLAŽ 49,5617. 747MB

SLADKI VRH2002TIŠLER NIK 49,9218. 733MB

F. PREŠERNA MB2002MEDVED ROK 51,0119. 692MB

DRAGA KOBALA2002LEVAČIČ ŽAN 51,1620. 686MB

P. VORANCA MB2001ŠMID MATEVŽ 51,8921. 659MB

RADA ROBIČA2001KOSAR SASCHA 52,1322. 650MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002POKERŽNIK JAKOB 52,6123. 632MB

TABOR I.2001POTOČNIK NIK 58,5024. 430MB

SLAVE KLAVORE2002ZGUBIČ FILIP 59,1425. 410MB

TABOR I.2000ČOKOLIČ JAN NNMB

SLAVE KLAVORE2000ROBIČ LUKA NNMB

L. PLIBERŠKA2001MAKSIMOVIČ NIKO NNMB

F.R. STANETA MB2000FEKONJA JERNEJ NNMB

F. PREŠERNA MB2000KOTNIK JAN NNMB

F. PREŠERNA MB2000PLEJIĆ JURE NNMB

P. VORANCA MB2001LIKAR MATIJA NNMB

DRAGA KOBALA2000RAT NINO NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000KRAJNC ALJAŽ 3:05,714471. 1025MB

SLADKI VRH2000JAGER NEJC 3:05,814492. 1024MB

ANGELA BESEDNJAKA2001HUTTER ŽIGA 3:13,761173. 948MB

SLAVE KLAVORE2000BAJRAMOVIĆ HALIM 3:13,821334. 947MB

TABOR I.2000KOROŠEC MATIJA 3:14,40355. 942MB

P. VORANCA MB2001MERHAR TINE 3:15,201116. 934MB

L. PLIBERŠKA2000VESENJAK BLAŽ 3:20,472557. 886MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000GRANDA TOMAŽ 3:21,101418. 880MB

ANGELA BESEDNJAKA2000TACER ENEJ 3:24,981599. 845MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000HRENIČ MATIC 3:29,3316610. 807MB

F. PREŠERNA MB2001PETROVIČ SERGEJ 3:31,2615611. 790MB

L. PLIBERŠKA2002KOMPAN LAN MARTIN 3:33,3015012. 772MB

P. VORANCA MB2001BIDERMAN MIHA 3:34,2415113. 764MB

P. VORANCA MB2001BIDERMAN LUKA 3:37,5510914. 737MB

TABOR I.2003KOROŠEC JURE 3:39,0249215. 724MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002HOMŠAK JAKOB 3:42,3946016. 697MB

SLAVE KLAVORE2002DRAGANIČ VITO 4:02,8916417. 541MB

SLADKI VRH2000FERK ROK 4:12,2616118. 476MB

RADA ROBIČA2002ZELENKO TOBIAS 4:16,112419. 451MB

RADA ROBIČA2002HORVAT DAVID 4:17,6145020. 441MB

LEONA ŠTUKLJA2000ČAS JAKA NNMB

BOJANA ILICHA2002REPA ANEJ NNMB

BOJANA ILICHA2000PUHEK BLAŽ NNMB

SLAVE KLAVORE2000VUKELIČ VID NNMB

TABOR I.2001SAVIČ NIKOLA NNMB

L. PLIBERŠKA2001PODLESNIK MARČIČ EMANUEL NNMB

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ANGELA BESEDNJAKAANGELA BESEDNJAKA 52,801. 1882MB

F.R. STANETA MBF.R. STANETA MB 54,622. 1718MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 55,773. 1616MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 57,794. 1440MB

TABOR I.TABOR I. 58,355. 1392MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 58,686. 1364MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 2 NNMB

24.09.2014, 20:19:12

Stran 10 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 52,631. 1898MB

VOLIČINAVOLIČINA 53,092. 1856MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 53,743. 1796MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 55,414. 1648MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 1 56,445. 1556MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 ODSMB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB NNMB

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 52,631. 1898MB

ANGELA BESEDNJAKAANGELA BESEDNJAKA 52,802. 1882MB

VOLIČINAVOLIČINA 53,093. 1856MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 53,744. 1796MB

F.R. STANETA MBF.R. STANETA MB 54,625. 1718MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 55,416. 1648MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 55,777. 1616MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 1 56,448. 1556MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 57,799. 1440MB

TABOR I.TABOR I. 58,3510. 1392MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 58,6811. 1364MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 ODSMB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 2 NNMB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000TOPLAK HEIDI 1,381. 858MB

SLADKI VRH2000PIFER MATEJA 1,352. 830MB

RADA ROBIČA2000HOČEVAR NATALIJA 1,303. 783MB

RADA ROBIČA2000MARČIČ METKA 1,304. 783MB

SLADKI VRH2001VINKO ANAMARI 1,255. 737MB

F.R. STANETA MB2001KOVAČEV LANA 1,256. 737MB

P. VORANCA MB2001LEHNER KATARINA 1,207. 690MB

TABOR I.2000VELJKOVIČ MARINA 1,208. 690MB

SLADKI VRH2000OMAN KLARA 1,209. 690MB

L. PLIBERŠKA2001KOČIVNIK NINA 1,1510. 645MB

SLAVE KLAVORE2001SENIČER ZARA 1,1510. 645MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002FRAS PIJA 1,1512. 645MB

SELNICA OB DRAVI2002LASBAHER LANA 1,1513. 645MB

SELNICA OB DRAVI2002SUHADOLČAN TIA 1,1513. 645MB

SLAVE KLAVORE2002KNUPLEŽ LUCIJA 1,1515. 645MB

RADA ROBIČA2001PAVLIN MIJA 1,1516. 645MB

P. VORANCA MB2000ŠTAMPAR LANA 1,1517. 645MB

P. VORANCA MB2001MAHORIČ ZALA 1,1517. 645MB

L. PLIBERŠKA2002SELJAK HANA 1,1019. 599MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000JOVANOVIĆ SOFIJA 1,1020. 599MB

SLAVE KLAVORE2002KURNIK KATJA 1,1021. 599MB

F.R. STANETA MB2001KOLETNIK JULIJA 1,0522. 555MB

TABOR I.2000KREPEK NASTJA 1,0522. 555MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001GROZNIK TJAŠA 1,0024. 510MB

RADA ROBIČA2000POLAJŽER TJAŠA NNMB

F. PREŠERNA MB2000KUKOVIČIČ MAJA NNMB

BOJANA ILICHA2000KANCLER KLARA NNMB

L. PLIBERŠKA2000MLASKO LEA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

L. PLIBERŠKA2000KRIŽAN TJAŠA 11,811. 1088MB

SLADKI VRH2000POTUŠEK NIKA 8,612. 812MB

F. PREŠERNA MB2000NOVAK LANA 8,383. 790MB

TABOR I.2000KORAT DAJČMAN NIKA 7,994. 753MB

BOJANA ILICHA2001KRESONJA ŠPELA 7,935. 747MB

SLADKI VRH2001MAJERIČ LARISA 7,596. 714MB

SLAVE KLAVORE2000PAJTLER ANEJA 7,437. 698MB

SLADKI VRH2000BRAČKO NIKA 7,428. 697MB

F. PREŠERNA MB2000NUKANOVIĆ EMINA 7,179. 671MB

F.R. STANETA MB2001JAUŠOVEC URŠKA 6,5710. 610MB

TABOR I.2000SAKAČ ANJA 6,5711. 610MB

TABOR I.2001VUJANOVIČ ALEKSANDRA 6,3812. 590MB

P. VORANCA MB2000BRAČUN SARA 6,3213. 583MB

SELNICA OB DRAVI2002DOLINŠEK LARISA 6,1014. 560MB

L. PLIBERŠKA2000MEKIŠ MAŠA 6,0115. 551MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001KOLEDNIK KARIN 5,8116. 529MB

SELNICA OB DRAVI2002ŠINKOVEC MOJCA 5,6117. 507MB

SLAVE KLAVORE2001ZADRAVEC KATJA 5,3518. 479MB

RADA ROBIČA2000KOPŠE EVA 5,1719. 459MB

P. VORANCA MB2000VALENTAN ANEJA 5,1620. 458MB

SLAVE KLAVORE2000UMEK MAJA 4,7721. 414MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001HOLJEVIČ SARA NNMB

L. PLIBERŠKA2000JUS BRINA NNMB

P. VORANCA MB2000BOLČINA STELLA NNMB

F.R. STANETA MB2001MARUŠIČ KOČAR ZALA NNMB

F. PREŠERNA MB2000SADRIJA ELMIRA NNMB

RADA ROBIČA2000LUBAJNŠEK LINA NNMB

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEONA ŠTUKLJA2001ČRČEK MONIKA 8,591. 1030MB

SLADKI VRH2000KAUČIČ KAJA 8,642. 1014MB

DRAGA KOBALA2000GRABUŠNIK LARA 8,893. 937MB

KAMNICA2002AMBROŽIČ MAJA 9,594. 737MB

BOJANA ILICHA2001KOS THALER NUŠA 9,735. 700MB

SLAVE KLAVORE2001ŠIJANEC URŠKA 9,736. 700MB

RADA ROBIČA2002STRLIČ ANJA 10,067. 615MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2003KRAJNC DANAJA 8,861. 946MB

RADA ROBIČA2000ZALA ŠEŠKO 8,962. 916MB

P. VORANCA MB2000PIBERL PIA 9,013. 899MB

TABOR I.2000JEMEC ZALA 9,124. 867MB

KAMNICA2000FORTIČ ANE MARIE 9,545. 751MB

F. PREŠERNA MB2001MAGEŠ PIA NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000LILEK ANA NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

P. VORANCA MB2001SOVIČ IRENA 9,241. 833MB

F. PREŠERNA MB2001MAGEŠ MIA 9,282. 821MB

L. PLIBERŠKA2001ŽIŽEK SARA 9,423. 782MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000LENA PROSEN 9,564. 745MB

SLADKI VRH2000VUZEM MOJCA 9,705. 708MB

SELNICA OB DRAVI2000ZOREC LARISA 9,746. 698MB

TABOR I.2000ARSLANOVSKI NIKITA NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,531. 1049MB

DRAGA KOBALA2000TRETNJAK EVA 9,112. 870MB

P. VORANCA MB2000BREŠAR KATARINA 9,373. 796MB

SLAVE KLAVORE2002BEUC LANA 9,654. 721MB

SELNICA OB DRAVI2002RAUH EVA 9,695. 711MB

F.R. STANETA MB2000DREVENŠEK NIKA 9,996. 634MB

L. PLIBERŠKA2001FIRM BETI 10,057. 617MB

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLAVE KLAVORE2001RADOLLI INA 8,781. 971MB

RADA ROBIČA2000PODGORŠEK ANA MARIE 9,122. 867MB

F.R. STANETA MB2001BLAŽEKA NIKA 9,573. 743MB

SELNICA OB DRAVI2000KRAJNC ULLA 9,884. 661MB

DRAGA KOBALA2002RUDOLF NADJA 9,895. 659MB

L. PLIBERŠKA2001JAMNIKI TIJANA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000BOŠTJANČIČ NIKA 8,531. 1049MB

LEONA ŠTUKLJA2001ČRČEK MONIKA 8,592. 1030MB

SLADKI VRH2000KAUČIČ KAJA 8,643. 1014MB

SLAVE KLAVORE2001RADOLLI INA 8,784. 971MB

SLADKI VRH2003KRAJNC DANAJA 8,865. 946MB

DRAGA KOBALA2000GRABUŠNIK LARA 8,896. 937MB

RADA ROBIČA2000ZALA ŠEŠKO 8,967. 916MB

P. VORANCA MB2000PIBERL PIA 9,018. 899MB

DRAGA KOBALA2000TRETNJAK EVA 9,119. 870MB

TABOR I.2000JEMEC ZALA 9,1210. 867MB

RADA ROBIČA2000PODGORŠEK ANA MARIE 9,1211. 867MB

P. VORANCA MB2001SOVIČ IRENA 9,2412. 833MB

F. PREŠERNA MB2001MAGEŠ MIA 9,2813. 821MB

P. VORANCA MB2000BREŠAR KATARINA 9,3714. 796MB

L. PLIBERŠKA2001ŽIŽEK SARA 9,4215. 782MB

KAMNICA2000FORTIČ ANE MARIE 9,5416. 751MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000LENA PROSEN 9,5617. 745MB

F.R. STANETA MB2001BLAŽEKA NIKA 9,5718. 743MB

KAMNICA2002AMBROŽIČ MAJA 9,5919. 737MB

SLAVE KLAVORE2002BEUC LANA 9,6520. 721MB

SELNICA OB DRAVI2002RAUH EVA 9,6921. 711MB

SLADKI VRH2000VUZEM MOJCA 9,7022. 708MB

BOJANA ILICHA2001KOS THALER NUŠA 9,7323. 700MB

SLAVE KLAVORE2001ŠIJANEC URŠKA 9,7324. 700MB

SELNICA OB DRAVI2000ZOREC LARISA 9,7425. 698MB

SELNICA OB DRAVI2000KRAJNC ULLA 9,8826. 661MB

DRAGA KOBALA2002RUDOLF NADJA 9,8927. 659MB

F.R. STANETA MB2000DREVENŠEK NIKA 9,9928. 634MB

L. PLIBERŠKA2001FIRM BETI 10,0529. 617MB

RADA ROBIČA2002STRLIČ ANJA 10,0630. 615MB

L. PLIBERŠKA2001JAMNIKI TIJANA NNMB

TABOR I.2000ARSLANOVSKI NIKITA NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000LILEK ANA NNMB

F. PREŠERNA MB2001MAGEŠ PIA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000ŽIŽEK KIM 44,501. 1087MB

P. VORANCA MB2000PEŠUT IRINA 48,042. 931MB

F.R. STANETA MB2000CMAGER NINA 52,083. 766MB

TABOR I.2002GARMUT ANTEJA 52,174. 763MB

BOJANA ILICHA2001GLAVIČ LANA 53,735. 702MB

SELNICA OB DRAVI2002HARIH JULIJA 1:04,626. 335MB

F. PREŠERNA MB2000SAJKO ENEJA NNMB

L. PLIBERŠKA2001MEŠKO TJAŠA NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2000KAJSER KLARA 50,931. 812MB

TABOR I.2003TRSTENJAK RAMADANI ZOJA 53,592. 708MB

L. PLIBERŠKA2001RIBIČ ZALA 55,823. 625MB

SLAVE KLAVORE2002ZADRAVEC NASTJA 57,214. 575MB

SELNICA OB DRAVI2002RIHTER KLARA 57,745. 556MB

F. PREŠERNA MB2001RAMADANI ADELINA 1:07,326. 258MB

BOJANA ILICHA2001KOCUVAN TAJDA NNMB

KAMNICA2001SEMENIČ MANJA NNMB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000RENE PROSEN 45,151. 1057MB

KAMNICA2002GORNIK PIA 47,732. 945MB

SLAVE KLAVORE2000KNEZAR NINA 50,933. 812MB

RADA ROBIČA2002TOPALOVIČ NINA 54,074. 689MB

L. PLIBERŠKA2001KRAMARIČ NEŽA 57,555. 563MB

SLADKI VRH2000BOHNEC ŠPELA 58,056. 545MB

F. PREŠERNA MB2000EKART PETRA NNMB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TABOR I.2000HEINRICH EVA 47,451. 957MB

SLADKI VRH2000KAUČIČ ANDREJA 49,152. 885MB

P. VORANCA MB2002MERHAR TJAŠA 49,853. 856MB

F.R. STANETA MB2001TÜRK ANA 1:00,624. 459MB

RADA ROBIČA2001NATALIJA HOČEVAR NNMB

KAMNICA2001CIGAN LANA NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002ZEMLJIČ URŠKA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRH2000ŽIŽEK KIM 44,501. 1087MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000RENE PROSEN 45,152. 1057MB

TABOR I.2000HEINRICH EVA 47,453. 957MB

KAMNICA2002GORNIK PIA 47,734. 945MB

P. VORANCA MB2000PEŠUT IRINA 48,045. 931MB

SLADKI VRH2000KAUČIČ ANDREJA 49,156. 885MB

P. VORANCA MB2002MERHAR TJAŠA 49,857. 856MB

SLAVE KLAVORE2000KNEZAR NINA 50,938. 812MB

RADA ROBIČA2000KAJSER KLARA 50,938. 812MB

F.R. STANETA MB2000CMAGER NINA 52,0810. 766MB

TABOR I.2002GARMUT ANTEJA 52,1711. 763MB

TABOR I.2003TRSTENJAK RAMADANI ZOJ 53,5912. 708MB

BOJANA ILICHA2001GLAVIČ LANA 53,7313. 702MB

RADA ROBIČA2002TOPALOVIČ NINA 54,0714. 689MB

L. PLIBERŠKA2001RIBIČ ZALA 55,8215. 625MB

SLAVE KLAVORE2002ZADRAVEC NASTJA 57,2116. 575MB

L. PLIBERŠKA2001KRAMARIČ NEŽA 57,5517. 563MB

SELNICA OB DRAVI2002RIHTER KLARA 57,7418. 556MB

SLADKI VRH2000BOHNEC ŠPELA 58,0519. 545MB

F.R. STANETA MB2001TÜRK ANA 1:00,6220. 459MB

SELNICA OB DRAVI2002HARIH JULIJA 1:04,6221. 335MB

F. PREŠERNA MB2001RAMADANI ADELINA 1:07,3222. 258MB

RADA ROBIČA2001NATALIJA HOČEVAR NNMB

KAMNICA2001SEMENIČ MANJA NNMB

KAMNICA2001CIGAN LANA NNMB

F. PREŠERNA MB2000SAJKO ENEJA NNMB

F. PREŠERNA MB2000EKART PETRA NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2002ZEMLJIČ URŠKA NNMB

BOJANA ILICHA2001KOCUVAN TAJDA NNMB

L. PLIBERŠKA2001MEŠKO TJAŠA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RADA ROBIČA2000KOTNIK NINA 4,561. 867MB

TABOR I.2001BARBER JANITA 4,412. 828MB

RADA ROBIČA2002FLOGIE NEJA 4,033. 728MB

SLAVE KLAVORE2000DUŠEJ TEJA 4,014. 723MB

F.R. STANETA MB2001ZEMLJIČ EVA 3,955. 708MB

SLADKI VRH2001KAJTNA PATRICIJA 3,896. 692MB

L. PLIBERŠKA2001HOTZL LANA 3,887. 689MB

P. VORANCA MB2000FERLEZ INJA 3,788. 663MB

SLAVE KLAVORE2001BARBERIČ NATAŠA 3,719. 645MB

KAMNICA2002VALDHUBER JANA 3,7010. 643MB

TABOR I.2001ŠEGULA ANJA 3,6811. 638MB

SLAVE KLAVORE2001DRAGANIČ ELLA 3,6312. 625MB

TABOR I.2001MENCIGER NEJA 3,5713. 609MB

F.R. STANETA MB2001POTOČNIK URŠKA 3,5514. 604MB

L. PLIBERŠKA2000ŠMON ANJA 3,4815. 586MB

L. PLIBERŠKA2001ANČEVSKI MANJA 3,4616. 581MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ŽELJ LANA 3,4517. 578MB

F.R. STANETA MB2001JERNEJ TIA 3,3818. 560MB

P. VORANCA MB2000KODILA ANA 3,3719. 558MB

P. VORANCA MB2000PINTERIČ LUCIJA 3,3620. 555MB

SELNICA OB DRAVI2002ŽIGART ŽANA 3,3121. 542MB

SLADKI VRH2001ROJKO TJAŠA 3,2922. 537MB

BOJANA ILICHA2001ANDROMAKO NEŽA 3,1923. 512MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003PLETERŠEK ZOJA 3,1224. 494MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001MUTIĆ VANJA 3,1025. 489MB

SELNICA OB DRAVI2002POGLAVNIK LAVRA 3,0826. 484MB

F. PREŠERNA MB2000VENUTI KATJA NNMB

SLADKI VRH2000BERLIČ TADEJA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

L. PLIBERŠKA2003ŠTRMAN LARA 48,071. 1017MB

L. PLIBERŠKA2000GRUJIČ LANA HELENA 42,462. 917MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2000RECEK LAURA 41,793. 904MB

F.R. STANETA MB2001BOMBEK GABRIJELA 39,624. 863MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001ŠUBERNIK NINA 38,305. 837MB

TABOR I.2002FOSTER VITA 36,536. 802MB

SELNICA OB DRAVI2001BRUNŠEK ZALA 35,637. 783MB

RADA ROBIČA2000VERLIČ KAJA 35,048. 771MB

RADA ROBIČA2002ŽURAN ZALA 33,859. 746MB

KAMNICA2002OBLAK MARTINA 33,5010. 739MB

F.R. STANETA MB2000ŠMID LUCIJA 32,9311. 727MB

SLAVE KLAVORE2002PETRINIĆ LUCIJA 32,3512. 715MB

TABOR I.2000ŠILER NASTJA 32,3013. 714MB

SLADKI VRH2000FELC NUŠA 32,1514. 710MB

SLAVE KLAVORE2001VELKNER TADEJA 31,6615. 700MB

T. ČUFARJA MB2002KOROŠEC MAJA 31,5216. 697MB

SELNICA OB DRAVI2002ŽIGART JANJA 31,4317. 695MB

DRAGA KOBALA2000KALŠEK LUCIJA 31,4018. 694MB

SLADKI VRH2003GOLOB LANA 29,1019. 644MB

DRAGA KOBALA2002TAHIRAJ VANESA 28,8220. 638MB

P. VORANCA MB2000CAHANAJ KALTRIN 28,6021. 633MB

SELNICA OB DRAVI2001FERK MANCA 27,5322. 608MB

SLAVE KLAVORE2001PEŠIĆ TIMEA 27,2323. 602MB

P. VORANCA MB2000JANŽEKOVIČ EVA ANINA 26,7724. 591MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001HOLJEVIČ SARA 25,9625. 573MB

SLADKI VRH2000FRIŠ LANA 25,6826. 566MB

P. VORANCA MB2001ISMAIL IREM 24,4527. 537MB

BOJANA ILICHA2000KRUMPAK MAŠA 24,2328. 532MB

RADA ROBIČA2001PETAR ANJA 22,9129. 501MB

BOJANA ILICHA2000MARIN NELA NNMB

L. PLIBERŠKA2001VISOČNIK KARMEN NNMB

KAMNICA2002LEBAN TEJA NNMB

F. PREŠERNA MB2000URNAUT NUŠA NNMB

F. PREŠERNA MB2001KODRIČ ALINA NNMB

F. PREŠERNA MB2000ČEH MOJCA NNMB

TABOR I.2001VELE EVA NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. PREŠERNA MB2000SERNC MARUŠA 3:19,264721. 1062MB

PESNICA2001GONZA ŠPELA 3:23,044682. 1027MB

BOJANA ILICHA2000KARNER NUŠA 3:30,414743. 961MB

BOJANA ILICHA2001LORENČIČ IVA 3:36,644654. 907MB

TABOR I.2002KRANER LAURA 3:45,784775. 831MB

J. GLAZER RUŠE2000STAVBER LARA 3:45,963586. 830MB

P. VORANCA MB2001FAIN KATJA 3:50,991327. 789MB

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU2003LOBENWEIN VANESA 3:54,024788. 765MB

P. VORANCA MB2002KOCBEK EVA 4:01,494719. 707MB

RADA ROBIČA2003KRALJ NIKA 4:05,4547610. 678MB

L. PLIBERŠKA2002KOCBEK LARA 4:06,1648611. 673MB

SLAVE KLAVORE2001SALATNIK LANA 4:08,8848712. 653MB

L. PLIBERŠKA2000KLAMPFER KATJA 4:10,4948913. 641MB

TABOR I.2003POROPAT BRINA 4:15,9546414. 603MB

SLADKI VRH2002SANDE ZALA 4:16,4846715. 599MB

SELNICA OB DRAVI2001HREN ANA 4:18,5448816. 585MB

SLAVE KLAVORE2002FLAC NELI 4:18,9748417. 582MB

SELNICA OB DRAVI2001JURŠA ZOJA 4:25,2842418. 539MB

TABOR I.2003ZRNKO KSENIJA 4:25,7040719. 537MB

SLADKI VRH2002HORVAT VALENTINA 4:26,9746620. 528MB

SLAVE KLAVORE2002KOKOLJ ZOJA 4:39,0814821. 452MB

RADA ROBIČA2001GRIČNIK ANA MARIJA 4:43,4347322. 426MB

F. PREŠERNA MB2001VRBANČIČ KORINA 6:54,5349823. 3MB

RADA ROBIČA2001KAISER KLARA NNMB

L. PLIBERŠKA2001KAPUŠIN MAŠA NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2001PERNEK LARA NNMB

SLADKI VRH2000PEZDIČEK TINA NNMB

BORCEV ZA SEVERNO MEJO2003PERUŠ MARUŠA NNMB

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

TABOR I.TABOR I. 56,601. 1812MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 58,222. 1674MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 58,333. 1664MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:01,184. 1428MB

F.R. STANETA MBF.R. STANETA MB 1:02,305. 1336MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 1:03,546. 1236MB

SELNICA OB DRAVISELNICA OB DRAVI 2 1:06,647. 996MB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 54,691. 1978MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 58,272. 1670MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 1:00,993. 1442MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 1:01,544. 1398MB

SELNICA OB DRAVISELNICA OB DRAVI 1 1:05,925. 1050MB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB NNMB

T. ČUFARJA MBT. ČUFARJA MB NNMB

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SLADKI VRHSLADKI VRH 1 54,691. 1978MB

TABOR I.TABOR I. 56,602. 1812MB

SLAVE KLAVORESLAVE KLAVORE 58,223. 1674MB

RADA ROBIČARADA ROBIČA 58,274. 1670MB

P. VORANCA MBP. VORANCA MB 58,335. 1664MB

BORCEV ZA SEVERNO MEJOBORCEV ZA SEVERNO MEJO 1:00,996. 1442MB

DRAGA KOBALADRAGA KOBALA 1:01,187. 1428MB

L. PLIBERŠKAL. PLIBERŠKA 1:01,548. 1398MB

F.R. STANETA MBF.R. STANETA MB 1:02,309. 1336MB

SLADKI VRHSLADKI VRH 2 1:03,5410. 1236MB

SELNICA OB DRAVISELNICA OB DRAVI 1 1:05,9211. 1050MB

SELNICA OB DRAVISELNICA OB DRAVI 2 1:06,6412. 996MB

T. ČUFARJA MBT. ČUFARJA MB NNMB

F. PREŠERNA MBF. PREŠERNA MB NNMB
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

ANGELA BESEDNJAKA (ANGELA BESEDNJAKA) 134301.

L. PLIBERŠKA (L. PLIBERŠKA) 133852.

SLADKI VRH (SLADKI VRH) 129083.

P. VORANCA MB (P. VORANCA MB) 127824.

BORCEV ZA SEVERNO MEJO (BORCEV ZA SEVERNO MEJO) 126645.

TABOR I. (TABOR I.) 115686.

SLAVE KLAVORE (SLAVE KLAVORE) 101377.

F.R. STANETA MB (F.R. STANETA MB) 98598.

RADA ROBIČA (RADA ROBIČA) 93409.

BOJANA ILICHA (BOJANA ILICHA) 831110.

DRAGA KOBALA (DRAGA KOBALA) 631911.

F. PREŠERNA MB (F. PREŠERNA MB) 574412.

VOLIČINA (VOLIČINA) 504313.

KAMNICA (KAMNICA) 329114.

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU (MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU) 129315.

LEONA ŠTUKLJA (LEONA ŠTUKLJA) 79116.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Maribor, 24. september 2014

starejše učenke

TABOR I. (TABOR I.) 127751.

SLADKI VRH (SLADKI VRH) 127132.

P. VORANCA MB (P. VORANCA MB) 115003.

L. PLIBERŠKA (L. PLIBERŠKA) 113914.

SLAVE KLAVORE (SLAVE KLAVORE) 112385.

RADA ROBIČA (RADA ROBIČA) 111956.

SELNICA OB DRAVI (SELNICA OB DRAVI) 93357.

F.R. STANETA MB (F.R. STANETA MB) 87428.

BORCEV ZA SEVERNO MEJO (BORCEV ZA SEVERNO MEJO) 78309.

BOJANA ILICHA (BOJANA ILICHA) 506110.

DRAGA KOBALA (DRAGA KOBALA) 456711.

KAMNICA (KAMNICA) 381512.

F. PREŠERNA MB (F. PREŠERNA MB) 360513.

LEONA ŠTUKLJA (LEONA ŠTUKLJA) 103014.

PESNICA (PESNICA) 102715.

J. GLAZER RUŠE (J. GLAZER RUŠE) 83016.

MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU (MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU) 76517.

T. ČUFARJA MB (T. ČUFARJA MB) 69718.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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